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DISCIPLINARY ACTION REPORT 
 
 
NASHVILLE, Tenn. -- Tennessee Code Annotated, Section 68-1-114 requires the Tennessee 
Department of Health to issue a monthly media release listing all disciplinary actions taken by the 
health related boards during the prior month. Below is a list of actions taken in December, 2016. 
Detailed information about disciplinary actions is available on our website at 
http://apps.health.tn.us/Licensure/default.aspx. Enter the name of the person. When the license 
information comes up, click either "disciplinary action” or “adverse licensure action” in the right 
column. 
 
 
 
BOARD OF CHIROPRACTIC EXAMINERS 
 
Licensee: Michelle Lynn Forni, CTA, Antioch 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Darrell Taylor, DC, Chattanooga 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF DENTISTRY 
 
Licensee: Taiwana Miller, RDA, LaVergne 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jodi Lynn Woods, RDA, Corryton 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jessica Lynn Underwood, RDA, Rossville, GA 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF MASSAGE LICENSURE 
 
Licensee: Minghuna Bao, Applicant, Bayside, NY 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Maria Joanna Briddle, Applicant, Lewisburg 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Shuang Chen, Applicant, Marion, AR 

http://apps.health.tn.us/Licensure/default.aspx
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Violation: Is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s 
admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; violated T.C.A § 63-18-105(b) by not attending an approved massage 
program 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Rui Cheng, Applicant, Nashville 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Rongyan Guan, Applicant, Anaheim, CA 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Ke Hou, Applicant, Nashville 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Constance Levette Hunter, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a perquisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License suspended with terms; assessed $1,550 civil penalty, plus costs not to 
exceed $2,000 

 
Licensee: Chao Lu, Applicant, Maryville 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Xiaohui Meng, Applicant, Franklin 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program) 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Lin Moore, Applicant, Sacramento, CA 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Nina Kuzina Fine Art, LLC,d/b/a Bucca Foot Spa, Nashville*  

Nina Kuzina, Owner 
Violation: Operating an establishment without a valid massage establishment license 
Action: Granted conditional license with terms; assessed $4,700 civil penalty 
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Licensee: Margaret Ann Ray, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this part or any substantive rule promulgated 

under the authority of this part; failed to adhere to rules and/or statute regarding  
professional and ethical standards for Therapists and Establishments; failed to 
adhere to rules and/or statute regarding continuing education; is guilty of fraud in 
the practice of massage or fraud or deceit in the licensee's admission to the 
practice of massage    

Action: License suspended with terms; assessed $800 civil penalty, plus costs not to 
exceed $2,000 

 
Licensee: Hongwan Wang, Applicant, Murfreesboro 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Li Wang, Applicant, Memphis 
Violation: Is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s 

admission to the practice of massage; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage 
program 

Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Tracy Wei Wang, Applicant, Brentwood 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Ting Wei, Applicant, Anaheim, CA 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Tian Xia, Applicant, Chattanooga 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Chen Qing Xu, Applicant, Alhambra, CA 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Jing Yu, Applicant, Spring Hill 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: LiHui Zang, Applicant, Nashville 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b) -did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Huiyu Zeng, Applicant, Monterey, CA 
Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
Licensee: Ying Zhang, Applicant, Murfreesboro 



Disciplinary Action Report  Page 4 of 8 

Violation: Violated T.C.A § 63-18-105(b)-did not attend an approved massage program 
Action: Licensure application denied 
 
 
Delayed reporting, License disciplined October 2016 
 
BOARD OF NURSING 
 
Licensee: Thomas Jacob Dyer, RN, Philadelphia  
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; and unauthorized use or 
removal of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, 
school, institution or other work place location 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Cynthia Franklin, RN, Rogersville  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Charles Little, RN, Germantown 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Elizabeth Rodgers, APRN, Hixson 
Violation: Unfit or incompetent by reason of negligence, habits or other cause; addicted to 

alcohol or drugs to the degree of interfering with nursing duties; has violated or 
attempted to violate, directly or indirectly, or assisted in or abetted the violation 
of or conspired to violate any provision of this chapter or any lawful order of the 
board issued pursuant thereto; and guilty of unprofessional conduct, to wit: 
failure to maintain a record for each patient which accurately reflects the nursing 
problems and interventions for the patient and/or failure to maintain a record for 
each patient which accurately reflects the name and title of the nurse providing 
care; aiding, abetting, assisting or hiring an individual to violate or circumvent 
any law or duly promulgated rule intended to guide the conduct of a nurse or 
any other licensed health care provider; failing to report, through proper 
channels, facts known to the individual regarding competent, unethical or illegal 
practice of any health care provider; over-prescribing, or prescribing in a manner 
inconsistent with Rules 1000-04-.08 and 1000-04-.09; and practicing nursing in 
a manner inconsistent with T.C.A. § 63-7-103 

Action: Conditional reinstatement of APN certificate granted; certificate suspended; 
suspension stayed; certificate placed on probation to run concurrent to the 
probation of RN license and concurrent with the existing Tennessee 
Professional Assistance Program monitoring agreement 

 
Licensee: Sarah Elizabeth Smith, LPN, Dyersburg 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
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Licensee: Sabrina Stewart, RN, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Sharley G. Stith, RN, Clarksville 
Violation: Guilty of unprofessional conduct, to wit: making false or materially incorrect, 

inconsistent or unintelligible entries in any patient records or in the records of 
any health care facility, school, institution or other work place location pertaining 
to the obtaining, possessing or administration of any controlled substance as 
defined in the Federal Controlled Substances Act; unauthorized use or removal 
of narcotics, drugs, supplies, or equipment from any health care facility, school, 
institution or other work place location; the use of any intoxicating beverage or 
the illegal use of any narcotic or dangerous drug while on duty in any health 
care facility, school, institution, or other work place location; being under the 
influence of alcoholic beverages, or under the influence of drugs which impair 
judgment while on duty in any health care facility, school, institution or other 
work place location; and engaging in acts of dishonesty which relate to the 
practice of nursing 

Action: License summarily suspended; must cease and desist the practice of nursing in 
the state of Tennessee 

 
Licensee: Candace Willis, APRN/RN, Enville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF PHARMACY 
 
Licensee: Stephanie L. Bailey, RT, Knoxville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jonathan B. Brockway, RT, Brentwood 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Tausha Marie Crane, RT, White Bluff 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Barry K. Gaines, RT, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Leautrice N. Gracia, RT, Antioch 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Shareece Renee Hardy, RT, Cordova 
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Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Lumeka Lewis, RT, Goodlettsville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Rachel E. Marek, RT, Sewanee 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Margaret Alene Morie, RT, Jefferson City 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jennifer Rainey, RT, Ridgley 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jessica TyLynn Twadell, RT, Madison 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Daffney Fay Walker, RT, Signal Mountain 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF PHYSICAL THERAPY 
 
Licensee: Lisa Reagan, PTA, Maryville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD FOR PROFESSIONAL COUNSELORS, MARITAL FAMILY THERAPISTS AND 
LICENSED CLINICAL PASTORAL THERAPISTS 
 
Licensee: Michael J. Smith, LMFT, Nashville 
Violation: Violating the rules and regulations adopted by the board; violated the Code of 

Professional Ethics, to wit: multiple relationships and written authorization to 
release client information; failed to adhere to rules and/or statute regarding 
professional ethics 

Action: License placed on probation for no less than 1 year with terms 
 
 
BOARD OF VETERINARY EXAMINERS 
 
Licensee: Harold G. Barker, DVM, Christiana 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding premises permits; Operation 

without permit prohibited; unprofessional or unethical conduct or engaging in 
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practices in connection with the practice of veterinary medicine that are in violation 
of the standards of professional conduct as defined in this section or prescribed by 
the rules of the board; practice in a facility without a premises permit 

Action: Assessed $2,400 civil penalty, plus costs 
 
Licensee: Lisa M. Tepp Lawrence, DVM, Thompson’s Station 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding permit permits and 

unprofessional conduct; operation without permit prohibited; unprofessional or 
unethical conduct or engaging in practices in connection with the practice of 
veterinary medicine that are in violation of the standards of professional conduct 
as defined in this section or prescribed by the rules of the board 

Action: Assessed $2,400 civil penalty, plus costs 
 
Licensee: Ronald E. Whitford, DVM, Clarksville 
Violation: Gross malpractice or a pattern of continued or repeated malpractice, ignorance, 

negligence or incompetence in the course of veterinary medical practice; 
professional incompetence 

Action: License placed on probation with terms; assessed costs not to exceed $1,000 
 
 
DIVISION OF EMERGENCY MEDICAL SERVICES 
 
Licensee: Beth Ann Albritton, EMT-P, Lebanon 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following: any provision of this part; any rule or 
regulation by the board; Unethical Practices and Conduct 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Amanda Paige Davis, EMD, Chattanooga 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: David Curtis Dennis, AEMT, Brentwood 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following: any provision of this part; any rule or 
regulation by the board; Unethical Practices and Conduct 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Charles B. Little, EMT-P, Germantown 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Megan E. Mitchell, EMT-IV, Chickamauga 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
ABUSE REGISTRY 
 
Individual: Kenneth Alderson 
Abuse: Physical 
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Profession: Vocational Trainer 
 
Individual: Dixie Ella Brinkley 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: CNA/revoked 
 
Individual: Linda Sue Hanley 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Caregiver 
 
Individual: Delaney S. Humphrey 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Caregiver 
 
Individual: Dwight Porter 
Abuse: Physical 
Profession: Vocational Trainer 
 
Individual: Demetrius Randle 
Abuse: Physical/mental 
Profession: Caregiver 
 
Individual: Brittany Rayborn 
Abuse: Physical/Neglect 
Profession: Support Specialist 
 
Individual: Temon Stewart 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Individual: Tiara Renee Welch 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Caregiver 
 


